
Приложение 2 

к приказу ректора университета 

29.12.2023 № 916 

 

ГРАФИК 

приема граждан по личным вопросам по субботам в учреждении образования 

“Брестский государственный университет имени А.С.Пушкина” 

на 2-е полугодие 2024 года 

Время приема и проведения прямых телефонных линий: 

с 08.30 до 13.00 
 

№ 

п/п 
ФИО Должность Даты приема 

№ кабинета, 

телефон 

1. Резкин 

Петр Егорович 

Первый проректор 17.08.2024 

07.09.2024 

02.11.2024 

21.12.2024 

№ 223, 

37-00-96 

37-00-92 

2.  Марзан 

Сергей Андреевич  

Проректор по 

учебной работе 

06.07.2024 

13.07.2024 

20.07.2024 

27.07.2024 

31.08.2024 

28.09.2024 

26.10.2024 

23.11.2024 

№ 217/1, 

37-01-27 

3.  Богдасаров 

Максим 

Альбертович 

Проректор 

по научной работе 

21.09.2024 

05.10.2024 

30.11.2024 

14.12.2024 

№ 722, 

37-00-96 

4.  Басалай 

Екатерина 

Николаевна 

Пророректор 

по идеологической 

и воспитательной 

работе 

14.09.2024 

12.10.2024 

09.11.2024 

28.12.2024 

№ 222, 

37-00-93 

5.  Лобановский 

Дмитрий 

Александрович 

Проректор 03.08.2024 

10.08.2024 

24.08.2024 

19.10.2024 

16.11.2024 

07.12.2024 

№ 108 

53-81-58 

 


